
Från: info@stadshusab.se
Till: sara.feinberg@stadshusab.se; malin.lindvall@stockholm.se;
krister.stralstrom@stadshusab.se
Cc:
Bcc:
Ärende: VB: Expediering av kommunfullmäktiges beslut 2018-03-19 § 13 -
Reviderat förslag på föreskrifter för avfallshantering för Stockholms kommun
Skickat: 2018-03-26 16:01:37
Bilagor: R5 Utlåtande - Reviderat förslag på föreskrifter för avfallshantering för
Stockholms kommun(75136).pdf; (Godkänd - R 3) 2017_001186
Tjänsteutlåtande(73560).pdf; 2017-001186 Bilaga 1 Föreskrifter för
avfallshantering för Stockholms kommun(71712).pdf; §13 den 19 mars 2018
Kommunfullmäktige Reviderade föreskrifter för avfallshantering för Stockholms
kommun.pdf
Inbäddade bilagor:

Från: hakan.hultgren@stockholm.se [mailto:hakan.hultgren@stockholm.se]
Skickat: den 26 mars 2018 11:38
Till: Info STADSHUSAB - Stockholms Stadshus AB <info@stadshusab.se>; Sanna Garefelt
<sanna.garefelt@svoa.se>; Stefan Broström <stefan.brostrom@svoa.se>; Tina Danielsson
(extern) <tina.danielsson@extern.svoa.se>; Funktion Funktionsbrevlåda SD03 STADSDEL
<spanga-tensta@stockholm.se>; Administration soder@stockholm.se
<soder@stockholm.se>; Funktion SD15 Skarpnäck <skarpnack@stockholm.se>; Info SD24
DIARIUM <skarholmen@stockholm.se>; Funktion SD01 info <rinkeby-
kista@stockholm.se>; Info SD10 ostermalm@stockholm.se <ostermalm@stockholm.se>;
Info SD09 norrmalm <norrmalm@stockholm.se>; Administration SD08 INFO
<kungsholmen@stockholm.se>; Funktion SD04 Hässelby-vällingby <hasselby-
vallingby@stockholm.se>; Funktion SD18 INFO <farsta@stockholm.se>; Funktion E-
POST_EAV <eav@stockholm.se>; Funktion Registrator, Bromma stadsdelsförvaltning
<bromma@stockholm.se>; Administration SD21 ALVSJOSTADSDELSNAMND
<alvsjo@stockholm.se>; Funktion SD23 Hagersten-Liljeholmen officiella postlada
<hagersten-liljeholmen@stockholm.se>; Administration KYF Kyrkogardsforvaltningen
<Kyrkogardsforvaltningen@stockholm.se>; Administration SBK Externa Mail
<stadsbyggnadskontoret@stockholm.se>; Funktion EXPL Exploateringskontoret
<Exploateringskontoret.expl@stockholm.se>; Funktion FUNKTION RVK REVISION
<revision.rvk@stockholm.se>; Funktion MHN Registratur
<miljoforvaltningen@stockholm.se>; Funktion SRV Serviceförvaltningen
<serviceforvaltningen@stockholm.se>; Funktion SRV kc Överförmyndarförvaltningen
<kc.overformyndarforvaltningen@stockholm.se>; Funktion SSA Stockholms stadsarkiv
<stadsarkivet@stockholm.se>; Funktion TK Trafikkontoret
<trafikkontoret@stockholm.se>; Funktion UTBF Registrator
<registrator.utbildning@stockholm.se>; Info AMF Infobrevlåda
Arbetsmarknadsförvaltningen <Info.amf@stockholm.se>; Info IDR Idrott
<Idrott@stockholm.se>; Funktion SOF Socialförvaltningen



<SocialtjanstArbetsmarknadsforvaltningen.sof@stockholm.se>; Support KULTUR kultur
<kultur@stockholm.se>; Funktion ALD Aldreforvaltningen
<Aldreforvaltningen@stockholm.se>; Info FSK fastighetskontoret
<fastighetskontoret@stockholm.se>; Funktion Valnämnden
<valnamnden@stockholm.se>
Ämne: Expediering av kommunfullmäktiges beslut 2018-03-19 § 13 - Reviderat förslag på
föreskrifter för avfallshantering för Stockholms kommun

Hej,

Bifogar protokollsutdrag och handlingar.

Hälsningar
Håkan Hultgren

Stadsledningskontoret
Stadshuset, 105 35 Stockholm
Telefon: 08-508 290 00
E-post: kommunstyrelsen@stockholm.se
stockholm.se
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